

*K. L. AUTO ApS
Tingvejen 15, Skrydstrup
6500 Vojens*

CVR-nr: 59 07 93 28

*ÅRSRAPPORT
1. juli 2017 - 30. juni 2018*

(42. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den __/__/2018

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	8
Ledelsesberetning	9

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	K. L. AUTO ApS Tingvejen 15, Skrydstrup 6500 Vojens
	Telefon: 74 54 25 10 E-mail: klauto@kl-auto.dk CVR-nr.: 59 07 93 28 Stiftet: 16. november 1976 Kommune: Haderslev Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Jesper Kryger, formand Lars Kryger Susanne Gravesen
Direktion	Lars Kryger
Pengeinstitut	Sydbank, Haderslev Storegade 5-7 6100 Haderslev
Revisor	ND REVISION VOJENS registreret revisionsanpartsselskab Østergade 28 6500 Vojens
Ejerforhold	Ejendomsselskabet matr. 865, Skrydstrup ApS, Tingvejen 15, Skrydstrup, 6500 Vojens Jesper Kryger, Bygmarksvej 42, Skrydstrup, 6500 Vojens Lars Kryger, Ærtevej 6, Skrydstrup, 6500 Vojens
Væsentligste aktivitet	Automobilhandel og autoværksted samt anden dermed beslægtet aktivitet.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af drift af autoværksted med reparation og salg af person- og lastbiler.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsperioden udviser et resultat på DKK 316.303. Balancen viser en egenkapital på DKK -601.866.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at bank og andre eksterne kreditgivere fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Vi forventer, at dette vil ske. Vi henviser til note 1 i årsregnskabet.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes retableret ved egen indtjening.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2017 - 30. JUNI 2018

	2017/18	2016/17 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	1.565.571	1.499
2 Personaleomkostninger.....	-1.116.511	-1.083
3 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-46.148	-53
DRIFTSRESULTAT	402.912	363
Andre finansielle indtægter	6.606	0
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	14.427	12
Andre finansielle omkostninger.....	-121.212	-140
RESULTAT FØR SKAT	302.733	235
4 Skat af årets resultat.....	13.570	13
ÅRETS RESULTAT	316.303	248
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	316.303	248
DISPONERET I ALT	316.303	248

BALANCE PR. 30. JUNI 2018

AKTIVER

	2018	2017 kr. 1000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	99.374	86
Indretning af lejede lokaler	17.731	30
Materielle anlægsaktiver	117.105	116
Deposita	66.000	66
Finansielle anlægsaktiver	66.000	66
ANLÆGSAKTIVER	183.105	182
Lager brugte biler	16.600	39
Reservedelslager	305.700	375
Varebeholdninger	322.300	414
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	224.375	216
Igangværende arbejder for fremmed regning	77.491	163
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	348.343	296
Andre tilgodehavender	0	13
Periodeafgrænsningsposter	33.090	24
Tilgodehavender	683.299	712
Likvide beholdninger	3.635	3
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.009.234	1.129
AKTIVER	1.192.339	1.311

BALANCE PR. 30. JUNI 2018
PASSIVER

	2018	2017 kr. 1000
Virksomhedskapital	300.000	300
Overført resultat.....	-901.866	-1.218
5 EGENKAPITAL.....	-601.866	-918
Kreditinstitutter.....	848.800	0
6 Langfristede gældsforpligtelser.....	848.800	0
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	100.800	0
Kreditinstitutter.....	123.437	1.515
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	165.851	174
Anden gæld.....	405.365	360
Periodeafgrænsningsposter.....	12.000	12
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	137.952	168
Kortfristede gældsforpligtelser	945.405	2.229
GÆLDSFORPLIGTELSE	1.794.205	2.229
PASSIVER	1.192.339	1.311
7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

2016/17
2017/18 kr. 1000

1 Usikkerhed om fortsat drift

Selskabets evne til at fortsætte driften er betinget af, at der skabes fortsat positiv indtjening i selskabet samt at den fornødne likviditet er til rådighed for selskabet. Selskabets likviditetsbehov i det kommende år vil i al sin væsentlighed hidrøre fra selskabets løbende drift. Som omtalt i ledelsesberetningen forventer selskabets ledelse at forbedre indtjeningen i de kommende år. På den baggrund forventer ledelsen ligeledes at den tabte selskabskapital kan retableres gennem overskudsgivende drift i løbet af de kommende år. Selskabets ledelse vurderer på den baggrund, at selskabet i det kommende år vil have tilstrækkeligt likviditetsberedskab i form af likvide beholdninger og kreditfaciliteter til dækning af den løbende drift og aflægger derfor regnskabet under forudsætning af fortsat drift.

2 Personaleomkostninger

Antal personer beskæftiget	5	4
Lønninger.....	1.041.014	1.019
Pensioner	19.824	9
Andre omkostninger til social sikring	55.673	55
Personaleomkostninger i alt	<u>1.116.511</u>	<u>1.083</u>

3 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	33.253	40
Indretning af lejede lokaler	12.895	13
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt.....	<u>46.148</u>	<u>53</u>

4 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets resultat	-13.570	-13
Skat af årets resultat i alt	<u>-13.570</u>	<u>-13</u>

NOTER

	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
5 Egenkapital			
Virksomhedskapital	300.000	0	300.000
Overført resultat.....	-1.218.169	316.303	-901.866
	<u>-918.169</u>	<u>316.303</u>	<u>-601.866</u>

	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
6 Langfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter.....	949.600	100.800	445.600
	<u>949.600</u>	<u>100.800</u>	<u>445.600</u>

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Ejendomsselskabet matr. 865 Skrydstrup ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Som sikkerhed for engagement med pengeinstitut er der afgivet virksomhedspant på nom. 500.000 DKK.
